МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-60

Решение

от «30 » июня 2015 г.                                                                            № 28
О форме списка доверенных лиц,
представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию поселка Молодежный

      Руководствуясь статьей 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 34 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:

1. Утвердить форму списка доверенных лиц, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию поселка Молодежный на выборах депутатов Совета депутатов и Главы городского округа Молодежный  (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Администрации городского округа Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ»
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный  С.А.Тамилко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный						         С.А.Тамилко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный                                                               Е.В.Акимова

                       Приложение №1
к решению территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный
от  «30»   июня   2015 г.  № 28

[bookmark: _GoBack]СПИСОК
доверенных лиц, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию поселка Молодежный на выборах депутатов Совета депутатов  и Главы ЗАТО городского округа Молодежный

_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата (наименование избирательного объединения)
1.  _________________________________, __________________________,
                                       (фамилия, имя, отчество)                                        (дата рождения)
вид документа ________________________________________________________________
                    (паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации,
__________________________________________________________________,
серия и номер документа, дата выдачи документа)
адрес места жительства__________________________________________________________
                                          (наименование субъекта Российской Федерации,
___________________________________________________________________________________,
район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

основное место работы __________________________________________________________
                                                  (наименование основного места работы или службы, занимаемая
__________________________________________________________________,
должность, при их отсутствии – род занятий)
__________________________________________________________________________________.
(отдельно указывается, находится ли лицо на государственной или муниципальной службе)
2.
3.
4.
_______________________________ 	________________/_____________
(кандидат в депутаты,                                (подпись)	        (инициалы, фамилия)
должность руководителя ИО)

МП избирательного объединения		      «______»_____________ 201__ г.

Примечания.   1. В строке «вид документа» указывается паспорт гражданина или один из документов, заменяющих паспорт гражданина Российской Федерации в соответствии с подпунктом 16 статьи 2 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
2. Данные об адресе места жительства указываются в соответствии с записью в паспорте или документе, заменяющем паспорт гражданина Российской Федерации. При этом указываются наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира.
3. Если лицо находится на государственной или муниципальной службе, то после указания занимаемой должности, рода занятий указывается соответственно «находится на государственной службе», «находится на муниципальной службе».
4. Сведения о каждом доверенном лице рекомендуется размещать только на одной странице списка (без переноса на следующую страницу).
5. Список набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта – не менее 12.